Mielec, dnia 04 03.2016r

ZPM.271.2.2016

Uczestnicy postepowania przetargowego

Dotyczy: Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Chorzelowie — ZPM.271.2.2016

Gmina Mielec udziela odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.03.2016 roku:

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zestawu do podnoszenia ci$nienia
na 4-ch pompach typu CR z silnikami 0 mocy 7,5 kW (jak opisanych w projekcie) o taczne;j
wydajnosci co najmniej 108 m3/h i podnoszeniu 60 m H20 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen rownowaznych, ktorych
parametry techniczne be¢da zgodne z parametrami urzadzen opisanych w projekcie
budowlanym. W szczegdélnoSci parametry zestawu do podnoszenia ci$nienia musza
odpowiada¢ parametrom zaprojektowanego zestawu.

Pytanie: Czy budynek SUW ma posiadac elewacj¢ zgodna z projektem?
Odpowiedz: Tak

Osoba do kontaktu: Andrzej Bieniek, Renata Gebarowska-Piwnica tel.17 774 56 46

Wojt Gminy Mielec
[-] Jozef Pigtek



